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SKOLANS PROGRAM
Teknikprogrammet (TE)
El- och energiprogrammet (EE)
NTI Gymnasieingenjör (TE4) – se hemsidan för mer 
information

SKOLANS PROFIL
NTI-andan är målinriktad och innovativ. Du som är 
intresserad av samhällets utveckling och har en stark 
vilja att påverka är helt rätt för de visioner vi står för. 
Framtidens utveckling inom IT och tech går väldigt 

snabbt – därför använder vi modern teknik och ger dig 
verktygen för att kunna jobba med framtiden redan i 
skolan.

VILL DU VETA MER KONTAKTA
Expedition: 044-20 59 80
Rektor Dalila Adilagic 076-100 47 06

KONTAKT
NTI Gymnasiet Kristianstad 
Västra Vallgatan 2 
291 30 KRISTIANSTAD
 
044-20 59 80
www.ntigymnasiet.se/kristianstad

NTI Gymnasiet Kristianstad är det själv-
klara valet för dig som söker en attraktiv 
IT-profilerad gymnasieutbildning. Vi 
är en del av IT-utvecklingen och har 
nära samarbeten med näringslivet. Vi 
arbetar och samarbetar ämnesöver-
skridande vilket gör att vi fångar upp 
dig som elev tidigt så du kan utveckla 
de kunskaper du besitter för att nå din 
fulla potential! Vi är mer än bara ett 
gymnasieval, vi är framtiden! Sedan 
hösten 2024 är skolan certifierad av 
Teknikcollege.

NTI Teknik (informations- och medie- 
teknik)
Gillar du teknik och programmering är 
detta en utbildning som öppnar många 
dörrar för dig som vill utveckla framtidens 
hemsidor, spel och annan smart mjuk- 
vara. Programmet handlar om teknisk 
utveckling kopplat till datorkommu-
nikation. Du lär dig bygga moderna 
hemsidor, appar och program som både 
ser bra ut och är användarvänliga. Det 
är också viktigt att tekniken bakom 
fungerar bra. Därför får du kunskap om 
bland annat databaser, nätverksteknik 

och inte minst programmering. Framtida 
yrken efter den här utbildningen är 
till exempel programmerare, webbut-
vecklare, nätverksspecialist, ingenjör, 
civilingenjör, matematiker, och kon-
struktionstekniker. Framtidens visioner 
är inom TECH!

NTI El- och Energiprogrammet (dator- 
och kommunikationsteknik)
Gillar du programmering, IT och datorer? 
Hos oss får du en bred och praktisk 
IT-utbildning som gör att du kan börja 
jobba med framtidens IT-system eller 
nätverk direkt efter gymnasiet. El- och 
energiprogrammet är ett roligt och 
praktiskt program med mycket IT- och 
nätverkskurser. Du får lära dig pro- 
grammering för att skapa funktionella 
och väl fungerande system samt appar. 
Dessutom får du även kunskap om 
nätverk, tekniken bakom och dess säker-
het. Utbildningen består av verklighets-
trogna projekt som du genomför med 
dina klasskompisar i skolans IT-labb. Det 
varvas med minst 10 veckors praktik 
(APL) som sprids ut över åren. Du  
kommer märka att din IT-kunskap växer 

sig större efter varje år på programmet 
och du får värdefull erfarenhet av 
att arbeta i team såsom det funkar i 
arbetslivet. Framtida yrken kan vara 
IT-konsult, nätverksspecialist, IT-säker-
hetsspecialist, projektledare, IT-tekniker, 
IT-support.

NTI Gymnasieingenjör (TE4)
Du som har gått teknikprogrammet eller 
el- och energiprogrammet kan söka 
denna ettåriga yrkesutbildning som le-
der till gymnasieingenjörsexamen inom 
produktionsteknik och automation. 
Under utbildningen ingår 10 veckors 
praktik på ett spännande teknikföretag. 
På skolan har du din egen arbetsplats 
anpassad efter dina och branschens  
behov. Erfarna lärare utformar bransch- 
nära och aktuell undervisning för att du 
ska vara förberedd för att börja arbeta 
som gymnasieingenjör. Du kommer 
bygga ett stort kontaktnät och får men-
torer inom branschen som stöttar dig.
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